
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 44/2012

2012-06-05

Zarządzenie Nr 44/2012
Starosty Skarżyskiego
z dnia 1 czerwca 2012 roku

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru dokumentów księgowych, sprzętu
komputerowego i wyposażenia od szkół i placówek oświatowych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru dokumentów księgowych, sprzętu komputerowego i
wyposażenia od szkół i placówek oświatowych w związku z przejęciem obsługi finansowo-księgowej
jednostek oświatowych przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej w składzie:

1. Urszula Wrona – przewodniczący komisji
2. Katarzyna Dąbrowska – członek komisji
3. Iwona Wiktorek – członek komisji

§ 2

Odbiór dokumentów księgowych, sprzętu komputerowego i wyposażenia, o którym mowa w § 1
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczych przygotowany przez szkoły i placówki oświatowe.

§ 3

Przeprowadzenie odbioru dokumentów księgowych, sprzętu komputerowego i wyposażenia ustala się
na dni: 6 i 11 czerwca 2012 r.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski



Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2012-06-06 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2012-06-05 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:02,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


